

J.K.J. Stålteknik ApS

Neptunvej 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 27 07 10 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Jan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K.J. Stålteknik ApS Neptunvej 6 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 27 07 10 31
	Stiftet: 18. marts 2003
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Jan Nielsen, Rådmandsvej 9C, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 194 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 32,33 % af virksomhedskapitalen.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation af metalvarer til såvel indland som udland samt reparation og montage af fabriksanlæg. Udover at arbejde med egne produkter yder selskabet assistance ved udlejning af personale inden for al smedearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.966 t.kr. mod 4.205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -616 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.965.734	4.205.085
Distributionsomkostninger	-35.327	-43.244
Administrationsomkostninger	-3.707.178	-3.930.445
Resultat før finansielle poster	-776.771	231.396
Andre finansielle indtægter	3.288	4.301
Øvrige finansielle omkostninger	-49.645	-25.543
Resultat før skat	-823.128	210.154
1 Skat af årets resultat	207.430	-41.713
Årets resultat	-615.698	168.441
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	168.441
Disponeret fra overført resultat	-615.698	0
Disponeret i alt	-615.698	168.441

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
Anlægsaktiver			
2	Licenser og certificering	0	16.511
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.511</u>
3	Produktionsanlæg og maskiner	464.792	719.030
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.694	186.982
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>587.486</u>	<u>906.012</u>
	Deposita	21.000	21.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>608.486</u>	<u>943.523</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	440.235	477.091
	Varebeholdninger i alt	<u>440.235</u>	<u>477.091</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.005.419	4.808.875
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.844.293	3.287.602
	Tilgodehavende selskabsskat	505	0
	Andre tilgodehavender	34.601	115.291
	Periodeafgrænsningsposter	184.188	268.350
	Tilgodehavender i alt	<u>5.069.006</u>	<u>8.480.118</u>
	Likvide beholdninger	3.900	206.218
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.513.141</u>	<u>9.163.427</u>
	Aktiver i alt	<u>6.121.627</u>	<u>10.106.950</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Overført resultat	2.363.353	2.979.051
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>2.963.353</u>	<u>3.579.051</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.140	225.598
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.140</u>	<u>225.598</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	312.406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.114.646	3.527.236
Selskabsskat	0	870.735
Anden gæld	1.710.082	1.904.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.137.134</u>	<u>6.302.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.137.134</u>	<u>6.302.301</u>
Passiver i alt	<u>6.121.627</u>	<u>10.106.950</u>
7 Medarbejderforhold		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	840.478
Årets regulering af udskudt skat	-204.458	-829.022
Regulering af tidligere års skat	-2.972	0
Beregnet tillæg	0	30.257
	-207.430	41.713
2. Immaterielle anlægsaktiver		Licenser og certificering
Kostpris 1. januar 2016		49.533
Kostpris 31. december 2016		49.533
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		33.022
Årets afskrivninger		16.511
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		49.533
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		0
3. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions-anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	4.484.620	907.915
Tilgang	100.275	0
Kostpris 31. december 2016	4.584.895	907.915
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	3.765.590	720.934
Årets afskrivninger	354.513	64.287
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	4.120.103	785.221
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	464.792	122.694

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.979.051	2.422.610
Årets overførte overskud eller underskud	-615.698	168.441
Udbytte af egne kapitalandele	0	388.000
	<u>2.363.353</u>	<u>2.979.051</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	1.200.000
Udloddet udbytte	0	-1.200.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>43</u>	<u>45</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 312 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har over for tredjemand stillet arbejdsgarantier for 408 tkr. Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 293 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-29 måneder og en samlet restleasingydelse på 304 t.kr.